МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

                   15.08.2019                                                           №__1767/с__

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 15.08.2019 (протокол №14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Курзоватова Мария Ивановна 177

2. Сизиков Сергей Александрович 145

3. Ступников Дмитрий Александрович 156

 Всего по направлению: 3

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Физкультурное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бильдий Артем Владимирович 151

2. Бревнова Юлия Владиславовна 169

3. Быков Алексей Юрьевич 169

4. Ведров Никита Максимович 193

5. Вяселев Юсеф Рушанович 170

6. Гришаков Максим Алексеевич 154

7. Доронина Александра Сергеевна 171

8. Елин Александр Дмитриевич 171

9. Ошкин Вадим Владимирович 154

10. Серов Илья Сергеевич 168

11. Соколов Никита Сергеевич 129

12. Чулин Никита Александрович 160

13. Шмелев Никита Сергеевич 178

 Всего по направлению: 13

 Всего по институту: 16

Ректор        А.Д. Гуляков